комитЕl, здрлl}оохрлI IЕниrI
воJIl,оI,рАl{скоЙ oIjJ lлсти

приклзz r'э J!9,N9

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскуIо деятсльность

Председатель коми,l,ета \

{',\t lJ-V

У.В.Бочарова
(8442)30-82-85

В.В.Шкарин

В соответствии со ст. 5, l5., 18 Федерального закона от
04,05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов леятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
]ф 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими орI,анизаIIиями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инноваI{ионного центра "Сколково"), постаноtsJIением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.20l4 N9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24,02.20l4 Ng 152
"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгогралской области в сфере лицензирования
медицинской деятельнос,Iи меiIицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, tIолведомствеIIIлых фсдера",rыIым органам
исполнительной власти, государсI,веI{IIым академиям наук)"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскуIо деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложениIо к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя предселатеJlя
комитета здравоохранения Волгоtрадской области Е.П.!роrrову.

IIриложЕtlиЕ
к приказу комитета злравоохранеI lия

Вол гоr,рdдской Ъб.lrасти

#-zzaz6-_:e?5-
IОридические лица, которым переоформJIеIIа JIиl{ензия на осушIествление
медицинской дея,l,ельности (за исключеlrием указаIlной деятсльности,
осуществляемой медицинскими оргаIIизациями и другими организаllиями,
входящими в часl,ную сисl,ему здравоохранения, на терри.гории
инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной отвеr,сr,венностыо "Стома - Люкс".
ооо "Стома - Люкс".
организационно-правовая форма: общсство с ограниченгtой

oTBeTcTBeHHocTblo.

фирменное наименование: Общесr,во с ограниченной
ответственностью "Стома - JItoKc"; ОС)О "Стома - Люкс".

огрн (грн) l 023404з64з01
IпIH з448024з52.
Адрес места нахож/(ения Iори/(ического JIиllа:
400055, Волгогралская обласr,ь, горо2д l}олгоI-ра/I, Irроспек,r, им.

Героев СталинI,рада, дом 9.
Лицензия Nq ЛО-34-01-00240З от 26 декабря 2014 г. на осуществление

медицинской деятеJlьности, предос,гавJlенная Министерс,гвом
здравоохранения I}олгоIралской облас,ги, rrереоформ.llеllа lta
ЛЬ ЛО-34-01-0027 46, лицензия лействует бессрочIIо.

Причина Irереоформления JIицеtIзии: измененпе перечпя
выполняемых рабоr, (yc"tlyl,), составляющих меlIицинскую
деятельность, ранее не указанных в лицензии lia осущес1,вление
мелицинской /lея,r,ельнос,r,и.

400055, I}олгогралская область, горол ВолгограlI, IIроспек,l, им.
Героев Сталиrlграла, дом 9.

При оказании первичной, в том числс /lоврачебной, врачебной и
специализироваltной, медико-саtIитарной помощи оргаllизуются и
выполняIотся следующис работы (услуги): IIри оказании первичtlой
доврачебной медико-сани,гарной Ilомощи в амбулаторIIых условиях IIо:

оIlерациоIIному l|елу, сесl,ринскому делу, реI|,I,геноJIоI,ии, сгома,гоJIоl,ии
ортопелической.
при оказании ttервичной специrl],Iизированной мсдико-саIIитарной помоII1и
в амбулаторrlых условиях по: организации злравоохранепия и
общественному здоровыо, ортодонтии, стомагологии l,ерапевтической,
стоматологии ортопедической, с,гомато;lогии хирургической.